
UCHWAŁA Nr III/17/2014 
 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia  2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn 
na prawo użytkowania wieczystego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15  ustawy z dnia 21 
czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.)   
 

R a d a  G m i n y  Z a r s z y n  
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 606 o pow.  
0,0244 ha  położoną w obrębie geodezyjnym Posada Zarszyńska, wpisaną do księgi wieczystej   
Nr KS1S/00044013/4,  stanowiącą własność Gminy Zarszyn  na  nieruchomość   o pow. 0,1384 
ha, oznaczoną w ewidencji gruntów nr działki 601/17, położoną   w obrębie  Posada 
Zarszyńska, wpisaną do księgi wieczystej Nr KS1S/00046592/0, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa   w użytkowaniu wieczystym  „DUET” Sp. z o.o. wpisanej do KRS pod numerem 
0000232581. 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XLIII/297/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn na prawo 
użytkowania wieczystego. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 


